19 (A)

1275, abril, 6. Huesca

Jaime I, rey de Aragón, convoca a una serie de feudatarios en Cataluña y Aragón, 
para que acudan a su presencia en Lérida, en un plazo de tres semanas después de la 
próxima festividad de Pascua de Resurrección.

ACA, R.Canc., reg. 17, ff. 6v-8r.
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VIIIº idus aprilis anno Domini Mº CCº LXX quinto, in Osca, dominus 
rex misit litteras suas richis hominibus et militibus Catalonie et Aragonum, 
tenentibus feuda et honores, pro ipso qui inferius cotienentur suas litteras 
sub hac forma.

Iacobus, Dei gratia rex Aragonum et cetera, nobili et dilecto suo taliter, 
salutem et dilectionem.

Licet per alias litteras nostras mandaverimus vobis quod ad tres septima-
nas infra proximum venturum mensem madii essetis nobiscum in Ilerda, 
cum militibus vestris et apparamentis vestris et eorum paratus servire nobis 
feudum quod a nobis tenetis, modo quidem per presentes litteras dicimus 
et mandamus vobis quatenus ad tres septimanas post primum venturum fes-
tum Pascham Resurrectionis Domini sitis nobiscum in Ilerda, cum militibus 
vestris et armis ac apparamentis vestris et eorum, paratus servire nobis feu-
dum […] quod a nobis tenetis.

Et hoc non mutetis nec differatis aliqua ratione, nec in hoc dilacionem 
vel excusacionem aliqua interponatis […] debetis nobis servicium […] vel 
amore; et non faciatis sicut vestro proxime preterito fecistis, in quo culpa 
richorum hominum et militum qui ad nos non venerunt, sicut nos manda-
veramus, fuit dampnum illarum terre nostre magnum, sicut scitis, scientes 
quod nisi ad predictam diem qua non assignamus per presentes litteras se-
rietis nobiscum, ut dictum est, habuimus et accipiemus in tantum ac si nobis 
ipsum feudum non serviretis.

Data in Oscha, VIIIª idus aprilis anno Domini Mº CCº LXXº quinto.

In Ripacurcia et in Payllars:

Sancie de Aramonte, matre Icardi de Talarno, quondam, et tenenti bona 
sua: feudum.

Heredi Bernardo de Capdella: feudum.

Bernardo de Malo Leone: feudum.

Raymundo de Peralta: feudum.

Alamando de Toraylla: feudum.

Guillermo de Belera: feudum.

Mirono Arnaldi de Casserres: feudum.

Filiis Guillermi de Erillo: feudum.
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Bernardo de Toraylla: feudum.

Poncio de Peralta: feudum.

Raymundo de Siscar: feudum.

Heredibus Raymundi de Ape: feudum.

Poncio de Erillo: feudum.

Heredi Berengarii del Tamarito: feudum.

Raymundo de Orcau: feudum.

Gombaudo de Benavent: feudum.

Petro de Villamuro: feudum.